Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP

Ano 1 Boituva, sexta-feira, 23 de novembro de 2018 DOEL/Edição Nº42

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 - Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br  www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2018 -
CPALOM

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PROVISÓRIA DE
APOIO A REVISÃO DA LEI ORGÂNICA DO
MUNICIPIO,
Pedro Teodoro Filho, da Câmara Municipal de
Boituva, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e de acordo a Lei Orgânica do
Município e Regimento Interno Cameral.

RESOLVE:

CONVOCAR os Senhores Vereadores
interessados, bem como convida a toda a população
para participarem da Audiência Pública
Deliberativa: “Saúde e Assistência Social” a ser
levada a efeito em 23 de novembro, sexta-feira às
18h00, no recinto do Plenário “José Ângelo
Biagioni”, para debater com a população e
autoridades o conteúdo da Revisão da Lei Orgânica
do Município.
Para que ninguém possa alegar desconhecimento,
mandou expedir o presente Edital de Convocação,
nesta data, para dar ciência a todos os interessados,
bem como publicação no quadro de avisos e site do
Legislativo, para ampla divulgação.

Câmara Municipal de Boituva/SP, em 26 de outubro
de 2018.

Pedro Teodoro Filho
Presidente

Sidnei Bom

Presidente da Câmara

Pedro Teodoro Filho
Primeiro Secretário

Publicado e registrado na Secretaria da Câmara, na
data supra.

E X P E D I E N T E
Lei Municipal n.º 1.075, de 09/06/2009
Distribuição Gratuita
Presidente: Sidnei Bom
Secretário Geral: Luiz Carlos Paes Vieira
Editoração: João Victor Ferreira, Adilson Leandro
Endereço Eletrônico:
http://www.camaraboituva.sp.gov.br/Servico/Downl
oad.aspx?id=14494&ano=2018-
E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br

http://www.camaraboituva.sp.gov.br/Servico/Download.aspx?id=14494&ano=2018-
http://www.camaraboituva.sp.gov.br/Servico/Download.aspx?id=14494&ano=2018-
mailto:comunica@camaraboituva.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G6B5G3R2H2G8P8C7
		2018-11-23T16:44:06-0200